FP23 系列
可编程调节器
Shimaden(岛电), 温度湿度控制专家
°C
%RH
2-通道调节器(基本型：1-通道调节器)
独立的2-回路/2-输入运算控制
高精度±(0.1%满量程＋1位)

1-输入规格 FP23 系列
•  2-输入调节(加热/冷却控制)
订货信息
标准
项目 代码 技术规格
系列  69-32PF × 96 DIN尺寸高性能程序调节器
基本功能 SD 自由输入，1-输入/2-输出调节, 3事件输出
Y 继电器 1c, 接点容量: 240V AC 2.5A/阻性负载, 1A/感性负载
调节输出1 I 电流 4 ~ 20mA DC, 负载阻抗: max. 600Ω
P SSR驱动电压输出： 12V±1.5V DC，负载电流：max. 30mA
V 电压 0 ~ 10V DC, 负载电流: max. 2mA
调节输出2
Y- 继电器 1c, 接点容量: 240V AC 2.5A/阻性负载, 1A/感性负载
I- 电流 4 ~ 20mA DC, 负载阻抗: max. 600Ω
P-
V- 电压 0 ~ 10V DC, 负载电流: max. 2mA
加热器断线报警(单相) *1
00 无
31 加热器断线报警*
(加热器电流30A 用CT)
* 当调节输出1或2为Y或P时可选
32
加热器断线报警*
(加热器电流50A 用CT)
0 无
模拟输出1
3 0 ~ 10mV DC, 输出阻抗: 10Ω
4 4 ~ 20mA DC, 负载阻抗: max. 300Ω
6 0 ~ 10V DC, 负载电流:  max. 2mA
0 无
模拟输出2/传感器供电
3 0 ~ 10mV DC, 输出阻抗: 10Ω
4 4 ~ 20mA DC, 负载阻抗: max. 300Ω
6 0 ~ 10V DC, 负载电流: max. 2mA
8 传感器供电容量：24V DC  25mA
外部输入/输出信号(DI/DO) *2
0 DI 4点, DO 5点 (不能切换起始曲线号)
1 DI 10点, DO 9点 (可切换起始曲线号)
2 DI 10点, DO 13点 (可切换起始曲线号)
0 无
通讯功能 5 RS-485
7 RS-232C
特记事项
C 无
S 有
*1   对2-输出规格，加热器断线报警只能用于调节输出1或调节输出2。
*2   用DI切换SV号需要10点DI(代码1或2)。
Shimaden标准协议/ MODBUS
(RTU/ASCII)通讯协议

• 2-输入运算/2-输出调节(通过2-输入值的最大值、最小值、平均值、偏差值运算，1-回路加热/
  冷却控制)
订货信息
可选附件
名称 描述型号
S5004
QCS002
AP2MC
红外通讯适配器 USB连接电缆(2m), 设置软件(CD-ROM)
电流输入时外接250Ω±0.1%输入电阻
集电极开路输出变换到接点输出。内置2电路
分流电阻
继电器模块
项目 代码 技术规格
系列 FP23- 96 × 96 DIN尺寸，高性能程序调节器
基本功能 *1
DL 自由输入, 独立的2-回路调节, 3个事件输出
DS 自由输出, 2-输入运算/1-输出调节, 3个事件输出           *2
自由输出，2-输入运算/2-回路调节输出，3个事件输出DD
继电器 1c, 接点容量: 240V AC 2.5A/阻性负载, 1A/感性负载Y
调节输出1 *2
I 电流 4 ~ 20mA DC, 负载阻抗: max. 600Ω
P SSR驱动电压 12V±1.5V DC, 负载电流: max. 30mA
V 电流 0 ~ 10V DC, 负载电流: max. 2mA
Y- 继电器 1c, 接点容量: 240V AC 2.5A/阻性负载, 1A/感性负载
调节输出2
I-
P- SSR驱动电压 12V±1.5V DC, 负载电流: max. 30mA
V- 电压 0 ~ 10V DC, 负载电流: max. 2mA
加热器断线报警(单相)  *3
00 无
31 加热器断线报警
(加热器电流30A 用CT)
仅当调节输出1或2为Y或P时可选
电流 4 ~ 20mA DC, 负载阻抗: max. 600Ω
32 加热器断线报警
(加热器电流50A 用CT)
0 无
模拟输出 1
3 0 ~ 10mV DC, 输出阻抗: 10Ω
4 4 ~ 20mA DC, 负载阻抗: max. 300Ω
6 0 ~ 10V DC, 负载电流:  max. 2mA
0 无
模拟输出 2/传感器供电
3 0 ~ 10mV DC, 输出阻抗: 10Ω
4 4 ~ 20mA DC, 负载阻抗: max. 300Ω
6 0 ~ 10V DC, 负载电流: max. 2mA
8 传感器供电 24V DC  25mA
外部输入/输出控制信号
(DI/DO)  *4
0 DI 4点, DO 5点 (不能切换起始曲线号)
1 DI 10点, DO 9点 (能切换起始曲线号)
0 None
通讯功能 5 RS-485 Shimaden标准协议/MODBUS
(RTU/ASCII)通讯协议7 RS-232C
特记事项
C 无
S 有
 *1 2-输出规格调节器支持独立的2-回路调节, 2-输入运算/1-输出调节和2-运算/2-输出调节。 本规格到货时配置为基本功能配置。
*2 对2-输入运算/1-调节输出规格, 调节输出为调节输出1。调节输出1可选择与调节输出2相同的规格。
*3 对2-输出规格, 加热器断线报警只能用在调节输出1或2中的一个上。
*4 需要10点DI(代码1)才能使用DI切换起始曲线号功能。
标准
2-输入规格 FP23 系列